Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana l J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

Torneo OP FELICE BOSI 0906011A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 23-10-2009 - 25-10-2009
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GANCI STEFANO -
Partecipanti 69

Sito Internet

) Bellia Fabrizio T

/) leksic Nenad - 1 ¥ Pace Pietro Dario ]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 IM Bellia Fabrizio 4.51TA 14.515.510. 0113. 2! 2402 2109 2476 5410321022000 0 1963
2 4 IM Al eksi ¢ Nenad 4.5 SRB 14.0115.519.50 13. 22374 2186 255354102200321000 1958
3 7 M Pace Pietro Dario 4.51TA 13.0'15.59.00 13. 512204 2097 234754103300211000 1984
4 2 I'M Martinez Rolly 4.0 PH 16.0117.0r11. 5 13. 012420 2152 239353202110321000 1970
5 17 C™M Quirico Paolo 4.01 TA 12.0'14.018.00 10. 012095 1926 2167 5401220032010 0 1981
6 9 M Mari ano Elia 4.0 TA 11.513.57.50 9.50 2192 2019 225954013201220000 1981
7 12 C™M Pedi ni Dario 3.51TA 14.516.5'10. 0 10. 2:2158 2156 196553112101321000 1981
8 1 I'M Sal vador Rol and 3.5PH 14.516.0110. 0 9.50 2461 2180233053113210210100 1982
9 14 C™M Magrini Fabrizio 3.51TA 14.016.5'9.50 10. 22150 2054 220453112200311100 1990
10 10 C™ Bonazzi Edoardo 3.51TA 14.015.019.50 8.75 2191 2058 188753112200311100 1964
11 15 C™M Quaranta Cristiano 3.51TA 12.514.519.00 9.75 2127 2039 218952303120211000 1986
12 11 ™M Pechy Al aster 3.51TA 12.514.018.00 7.75 2186 1914 203153113111220000 1974
13 5 FM Danmi a Angel o 3.51TA 12.513.59.00 8.25 2301 2016 2166 5311311122000 0 1985
14 13 CM Massi roni  Marco 3.51TA 12.0114.018.50 8.75 2155 1895204453113300201100 1986
15 26 CM Sirletti Sonia 3.51TA 10.512.017.00 8.25 1898 17751845523 02020321000 1971
16 19 CM Giffa Roberto Anto3.0I1TA 13.513.5/9.00 5. 00 2080 1969 197042022200200210 1968
17 8 M Lapiccirella Daniel 3.01TA 13.01'14.019.50 7.25 2203 1931 195552212110311100 1986
18 6 M Lapiccirella Mattia3.01TA 13.014.018.50 6. 75 2224 2016 178152212200302100 1980
19 20 ™ D Al essi o Angel o 3.0 TA 12.514.58.00 6.50 2016 1990 1946 5302200233000 0 1967
20 31 1IN Pierandrei Cristian3.01TA 12.5'13.58.50 6.00 1862 1965 167753 023102220000 1987
21 25 1N Aivieri Alessandro3.01TA 11.513.018.00 6.00 1773 279553 023300200200 1972
22 28 1N Arboscelli Gegorio3.0ITA 11.0113.017.00 6.75 1885 1723 1646 5221201132100 0 1944
23 32 1IN Col onbo Luca 3.0 TA 10.512.57.50 7.25 1850 1804 174551402110303000 1981
24 23 1N Pasquotto M rko 3.0l TA 10.511.017.00 4.50 1933 1872 185353 023300200200 1980
25 21 I'l'lyuviev O eg 3.0 10.0'12.017.00 6. 50 1440 1816 166853 023201210100
26 34 1N Bracci Andrea 3.0 TA 9.50 10.56.50 6.75 1817 1726 155252212200302100 1978
27 16 CM Calella Sergio 3.0 TA 8.50 10.015.50 5.25 2120 1804 1876 5221201132100 0 1964
28 60 2N Bi anchi Paol o 2.51TA 12.515.019.00 7.50 1598 1876 168450503 030202000 1956
29 24 M Rossi G anpi ero 2.51TA 12.514.58.00 5.25 1910 1882 18035212200232100 0 1932
30 30 1IN Guzzetti Luigi Enri 2.51TA 12.514.58.50 5.50 1863 1878 1811 5212201132010 0 1957
31 18 ™ Bozzal i Ermanno 2.51TA 10.010.016.50 5.00 2090 1942 203842112011220001 1968
32 22 1N Cani Gazmir 2.51TA 12.013.018.00 4. 25 1956 1921 192252122002321000 1988
33 53 2N D Urbino Ilan 2.51TA 11.513.5'8.00 6.50 1679 1786 173852123111210100 1995
34 27 1IN Garbarini Cristiano2.51TA 11.013.017.50 5.75 1895 1807 1808 5131312020110 0 1979
35 66 3N Mglioli Luca 2.51TA 11.013.08.00 6.00 1509 1806 1614513 13030210100 1974
36 59 2N Riva Carlo 2.51TA 9.50 10.5'6.50 3.75 1634 1898 175952122200301200 1958
37 47 1IN Ferraris Fulvio 2.51TA 9.50 10.5'6.00 3.75 1732 1796 152952122101311100 1956
38 29 1IN Real e Si none 2.51TA 7.00 7.00 4.50 3.75 1872 1591 1423 4130211020200 11995
39 52 2N Bertamini Alberto 2.51TA 9.00 9.50 6.00 2.75 1680 1804 180552123111210100 1962
40 43 2N Clerici Sanuel e 2.0l TA 12.513.5'8.50 3.00 1776 1865 143152032101310200 1988
41 40 1N Mar gst ahl er Frances 2. 01 TA 12.0'14.019. 00 5. 00 1800 1874 175551223012211000 1975
42 46 1IN Zuccaro Cui do 2.0 TA 12.013.018.50 3.00 1736 1763 158052033102210100 1968
43 41 2N Val | one Ugo 2.0l TA 10.010.05.50 2.50 1784 1830179942022101210101 1972
44 33 1N Sant andrea Marco Ad2.0I1TA 11.512.018.00 3.00 1832 1867 1796 51 223111201100 1950
45 58 2N Wi ss Nicol o 2.0l TA 10.511.57.50 3.50 1658 1838 17675203 3003220000 1942
46 49 2N Gavioli Fabrizio 2.0 TA 10.511.57.00 3.25 1716 1836 170351222110301200 1963
47 48 2N Mani ni Paol o 2.01 TA 8.508.505.00 2.00 1717 18351836 4202200222000 11959
48 45 1N Conta Di ego 2.0 TA 7.50 7.50 4.00 1.50 1767 1820164131021001210111 1953
49 69 NC Ruscitto Mauro 2.0 TA 9.509.50 6.00 1.00 1365 1908 132741032002210110 1965
50 62 3N Gussoni Paol o 2.0 TA 9.50 10.5/6.50 3.00 1551 1821 160651222011311100 1966
51 55 2N Villa Gorgio 2.01 TA 7.50 7.50 4.50 2.50 1665 1661 148841212020210101 1995
52 65 3N Tahiraj Almr 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.00 1518 1786 13695203 2101310200 1972
53 61 3N Moroni  Luca Jr 2.0 TA 8.509.50 5.50 2.00 1572 1843 177252032101310200 2000
54 54 2N Zanpar Andrea 2.0 TA 7.00 7.50 4.00 1.50 1666 1779 170752 033102210100 1957
55 50 1N Chinnici Gorgio 1.51TA 12.5'15.019.00 4.75 1709 1887 1739503 23021201100 1958
56 35 1N Guglielnmetti Gscar 1.51TA 11.512.58.00 2.25 1817 1953 180551132002311100 1971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBE==NEERE
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 68 2N Bertoletti Luca 1.01 TA 11.5'13.58.50 3.00 1882 164351043102200200 1971
58 36 1IN Car bone Lorenzo 1.0ITA 11.5'12.017.50 0.50 1812 1874 154451043003210100 1946
59 37 1N Krstic Dragan 1.0ITA 11.0'13.016.50 2.00 1810 1803 1493 50232011301200 1963
60 38 1IN Fiori Mauro 1.0I TA 9.50 9.50 5.00 0.50 1805 1845 153841032101200201 1969
61 39 1IN Necchi Fl avio 1.0ITA 9.50 11.016.00 2.00 1804 18351596 5104200231020 01960
62 44 1IN Pagani ni Andrea 1.0ITA 9.50 10.016.00 0.50 1772 1716 131051043003210100 1983
63 42 2N Largo Jacopo 1.0ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1777 1678 123551 043003210100 1996
64 57 2N Cannetta Stefano 0.51TA 8.00 8.50 5.00 0.25 1658 1753 1332 5014301220020 0 1957
65 63 2N De Angelis Lorenzo 0.51TA 7.50 8.00 4.50 0.25 1550 1772 134250142002301200 1959
66 51 1IN D Apa Massi nb 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1688 209512951 001000010010 4 1996
67 67 3N Ruggeri | gor 0.01TA 9.00 9.00 6.50 0.00 1489 1723924 4004200220020 1 1963
68 56 2N Stanzani Maurizio O0.0I1TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1661 1956 1156 100110010000 0 4 1965
69 64 3N Mracola Massimlia0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1539 1863 10631 001100100000 4 1995
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Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore
Al eksi ¢ Nenad

Arboscelli Gregoriol TA LOM

Bellia Fabrizio
Bertami ni Al berto
Bertoletti Luca
Bi anchi Paol o
Bonazzi Edoardo
Bozzal i Ermanno
Bracci Andrea
Calella Sergio
Cani Gazmir
Cannetta Stefano
Car bone Lorenzo
Chinnici Gorgio
Clerici Sanuele
Col onbo Luca
Conta Di ego

D Al essi o Angel o
D Apa Massi np

D Ubino Ilan
Dam a Angel o

De Angelis Lorenzo

Ferraris Fulvio
Fi ori Mauro

Garbarini Cristiano

Gavioli Fabrizio

Giffa Roberto Anto
Guglielnetti Oscar

Qussoni Paol o

Quzzetti Luigi Enri

I'l'l'yuviev O eg
Krstic Dragan

Lapi ccirell a Dani el
Lapiccirella Mttia

Largo Jacopo
Magri ni Fabri zi o
Mani ni Paol o

Mar gst ahl er Frances

Mariano Elia
Martinez Rolly
Massi roni Marco
Mglioli Luca

Mracola Massimlia

Moroni  Luca Jr
Necchi Fl avio

Aivieri Al essandro

Pace Pietro Dario
Pagani ni Andrea
Pasquotto M rko
Pechy Al aster

Pedi ni Dario

Pi erandrei Cristian
Quaranta Cristiano

Quirico Paol o
Real e Si nobne
Riva Carlo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
SRB 2374 2186 2553
M 1885 1723 1646
ITA LOM M 2402 2109 2476
ITA LOM M 1680 1804 1805
ITA LOM M 1882 1643
ITA LOM M 1598 1876 1684
ITA LOM M 2191 2058 1887
ITA LOM PV 2090 1942 2038
ITA LOM M 1817 1726 1552
ITA LOM M 2120 1804 1876
ITA LOM M 1956 1921 1922
ITA LOM M 1658 1753 1332
ITA LOM M 1812 1874 1544
ITA LOM M 1709 1887 1739
ITA LOM M 1776 1865 1431
ITA LOM LC 1850 1804 1745
ITA LOM M 1767 1820 1641
ITA LOM M 2016 1990 1946
ITA LOM M 1688 2095 1295
ITA LOM M 1679 1786 1738
ITA LOM M 2301 2016 2166
ITA LOM M 1550 1772 1342
ITA LOM M 1732 1796 1529
ITA LOM M 1805 1845 1538
ITA LOM M 1895 1807 1808
ITA LOM PV 1716 1836 1703
ITA LOM M 2080 1969 1970
ITA LOM CO 1817 1953 1805
ITA LOM M 1551 1821 1606
ITA LOM M 1863 1878 1811
1440 1816 1668
ITA LOM M 1810 1803 1493
ITA LOM MB 2203 1931 1955
ITA LOM MB 2224 2016 1781
ITA LOM M 1777 1678 1235
ITA LOM M 2150 2054 2204
ITA LOM M 1717 1835 1836
ITA LOM M 1800 1874 1755
ITA LOM M 2192 2019 2259
PHI 2420 2152 2393
ITA LOM M 2155 1895 2044
ITA LOM M 1509 1806 1614
ITA LOM M 1539 1863 1063
ITA LOM MB 1572 1843 1772
ITA LOM M 1804 1835 1596
ITA LOM M 1773 2795
ITA LOM M 2204 2097 2347
ITA LOM M 1772 1716 1310
ITA VEN PD 1933 1872 1853
ITA VEN VE 2186 1914 2031
ITA MAR PU 2158 2156 1965
ITA LOM M 1862 1965 1677
ITA LOM M 2127 2039 2189
ITA PIE AL 2095 1926 2167
ITA LOM M 1872 1591 1423
ITA LOM M 1634 1898 1759

Nasc

1958
1944
1963
1962
1971
1956
1964
1968
1978
1964
1988
1957
1946
1958
1988
1981
1953
1967
1996
1995
1985
1959
1956
1969
1979
1963
1968
1971
1966
1957

1963
1986
1980
1996
1990
1959
1975
1981
1970
1986
1974
1995
2000
1960
1972
1984
1983
1980
1974
1981
1987
1986
1981
1995
1958
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I d

FI DE
900990
815527
800511
865699

809241
805858
841897
856274
845256

809829
812293
812544
801216
835005
845264
833355
861901
812668

822655
831638
853690
830038
807567
868027

855812

866857
810185
807907
848409
822728
869082
828467
806579
5201446
814369

865834
812978

810720
857009
825166
813990
824623
812986
815810
823732
829692
825964
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Id
FSI

104982
100884
101638
144173
104006
100688
102503
131409
106228
132067
102953
101425
100707
124513
120282
100119
134321
117090
131682
100703
107678
101645
100689
100026
121557
104441
100725
131188
136030
144165
138184
100123
100125
121263
113966
140172
128318
100793

103543
131071
132545
133780
121265
144174
103539
135147
103192
101477
105867
110867
104061
101227
120143
112398



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
Italiana ' l

4

MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 M Rossi G anpi ero ITA LOM CO 1910 1882 1803 1932 M 804436 103512
67 3N Ruggeri | gor ITA LOM M 1489 1723 924 1963 M 857017 106847
69 NC Ruscitto Mauro ITA LOM M 1365 1908 1327 1965 M 124652
1 M Sal vador Rol and PHI 2461 2180 2330 1982 M 5201047
33 1IN Santandrea Marco AdITA LOM M 1832 1867 1796 1950 M 820920 100715
26 CM Sirletti Sonia ITA LOM M 1898 1775 1845 1971 F 814210 101738
56 2N Stanzani Maurizio |ITA LOM PV 1661 1956 1156 1965 M 858331 121555
65 3N Tahiraj Almr ITA LOM LC 1518 1786 1369 1972 M 127538
41 2N Val | one Ugo I TA LOM PV 1784 1830 1799 1972 M 120310
55 2N Villa Gorgio ITA LOM LC 1665 1661 1488 1995 M 858773 126674
58 2N Wei ss Nicol o' ITA LOM M 1658 1838 1767 1942 M 813176 127754
54 2N Zanpar Andrea ITA LOM MB 1666 1779 1707 1957 M 844411 101652
46 1IN Zuccaro Qui do ITA  EM PR 1736 1763 1580 1968 M 827169 105340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 IM Salvador Roland 35PH |3 B1 |18 N1|8 B1]|4 NO|2 BA|1
4 2 IM Mrtinez Rolly 40PH |36 N1 |17 B1 |9 N1|]7 BA|1 NA|-1
1 3 IM Bellia Fabrizio 451TA|37 B1 |20 N1 |10 B1 |12 N1 |4 B A1
2 4 IM A eksic Nenad 45SRB|38 N1 |19 B1 |11 N1 |1 B1 |3 NA/|-1
13 5 FM Dania Angelo 3.51TA|39 B1 |22 N1]12 B0 |20 N1 |14 B A1
18 6 M Lapiccirella Mttia 3.0ITA| 40 N A |68 B1 |15 NA |23 B1 |7 NO|-1
3 7 CM Pace Pietro Dario 4.51TA| 41 B 1|24 N1 |14 B1 |2 NA|6 B1]|1
17 8 M Lapiccirella Daniele 3.0I1TA|42 N1 |21 B1 |1 NO |15 B Ab|32 N AY| -1
6 9 M Mriano Elia 4.01TA| 43 B1 |3 N1|2 BO |22 N1]19 B1 |1
10 10 CM Bonazzi Edoardo 3.51TA| 44 N1 |23 B1 |3 NO |25 B1 |15 N Ay| -1
12 11 CM Pechy Al aster 3.51TA| 45 B 1|69 N1 |4 BO |24 N1 |12 B Ay|1
7 12 CM Pedini Dario 351TA| 46 N1 |25 B1|5 N1 |3 BO |11 N A -1
14 13 CM Massironi Marco 3.51TA| 47 B 1 |14 NO |33 B1 |26 NA |30 B1]|1
9 14 CM Magrini Fabrizio 3.51TA| 48 N1 |13 B1 |7 NO |27 B1 |5 NAJ|-1
11 15 CM Quaranta Cristiano 3.51TA| 49 B 1 |3 N1|6 BA|8 NA|10 B A1
27 16 CM Calella Sergio 3.0ITA| 50 N A |40 B A |3 N1 |31 BO |33 N1]|-1
5 17 CM Qirico Paolo 401TA| 51 B1 |2 NO /|43 B1 |28 N1 |31 N1]|-1
31 18 CM Bozzali Ermanno 251TA|5 N1 |1 BO|[3 N1]|O0 034 BA|O
16 19 CM Giffa Roberto Antonio 3.0 1TA|53 B 1|4 NO |5 B1]O0 119 NOJO
19 20 CM D Alessio Angel o 3.0ITA| 5 N1 |3 BO |40 N1 |5 BO |41 N1 |-1
25 21 I1'lyuviev O eg 3.0 |55 B 1|8 NO| |53 BO |46 B 1|40 N1 |1
32 22 1IN Cani Gaznmir 251TA|5 N1 |5 BO |44 N1|9 BO |5 NAJ|-1
24 23 1N Pasquotto Mrko 3.0ITA|57 B1 |10 NO |61 B1|6 NO |49 B 1|1
29 24 M Rossi G anpiero 25I1TA| 5 N1 |7 BO |45 N1 |11 B O |60 N Ay| -1
21 25 1IN Qivieri Al essandro 3.0ITA|5 B1 |12 NO |69 B1 |10 NO |65 B 1 |1
15 26 CM Sirletti Sonia 3.51TA| 60 N A |50 B Ab| 46 N1 |13 B A|53 N1 |-1
34 27 1IN Garbarini Cristiano 251TA| 61 B 1 |3 NA|32 BA|14 NO |5 BA|1
22 28 1IN Arboscelli Gegorio 3.0I1TA| 62 N A |60 B A |48 N1 |17 B O |58 N1 |-1
38 29 1IN Reale Sinone 2.51TA| 63 B 1|0 0|5 NA |60 BA|66 NA|O
30 30 IN Guzzetti Luigi Enrico 2.51TA| 64 N1 |9 BO |5 N1 |32 BA|13 NO |-1
20 31 1IN Pierandrei Cristiano 3.01TA| 65 B 1 |15 B O |68 N1 |16 N1 |17 B O |1
23 32 1N Col onbo Luca 3.0ITA| 66 N AL |62 B 1|27 NA|30 NA|8 BA]|-1
44 33 1N Santandrea Marco Adolfo2.0 ITA| 67 B 1 |27 B A 13 NO |53 N A |16 B O |1
26 34 1IN Bracci Andrea 3.0ITA| 68 NO |66 B 1 |60 NA |50 B 1 |18 N A| -1
56 35 1IN CGuglielnetti Oscar 1.5ITA|1 NO |39 N1 |16 BO |48 BO |5 NA]|-1
58 36 1N Carbone Lorenzo 1.0ITA|2 BO |57 N1 |18 BO |5 NO |61 BO |1
59 37 1N Krstic Dragan 1.OITA|3 NO |49 NA |62 BA |52 B0 |5 NO|-1
60 38 1IN Fiori Muro 1.OITA|4 BO |5 NO |5 B1 |4 NO |O 010
61 39 1IN Necchi Flavio 1.OITA|5 NO |3 BO |5 N1|5 BO |4 NO|-1
41 40 1IN Margstahler Francesco 2.0 ITA| 6 B Ab| 16 N A |20 BO |61 N1 |21 BO |1
43 41 2N Vallone Ugo 220I1TA| 7 NO |O 0|63 B1 |62 N1]20 BO|O
63 42 2N Largo Jacopo 1.0ITA|8 BO |61 NO |65 BO |63 N1 |62 BO |1
40 43 2N derici Samuele 220ITA| 9 NO |5 B1 |17 NO |66 BO |68 N1]|-1
62 44 1N Paganini Andrea 1.OITA| 10 B O |63 N1 |22 BO |65 NO |69 BO |1
48 45 1N Conta Diego 201TA| 11 NO | O 1124 BO |69 N1]0O 0]-1
42 46 1N Zuccaro Quido 20I1TA| 12 BO |65 N1 |26 BO |21 NO |3 B1]|1
37 47 1IN Ferraris Fulvio 2.51TA| 13 NO |58 BO |5 NA |68 B1 |5 N1]|-1
47 48 2N Manini Paol o 20ITA| 14 BO |67 N1 ]28 BO |3 N1]|O 010
46 49 2N Gavioli Fabrizio 2.01TA| 15 NO |37 B A |66 N A |38 B1 |23 NO|-1
55 50 1IN Chinnici Gorgio 1.51TA| 16 B Ab| 26 N Ab| 29 B AY| 34 NO |47 BO |1
66 51 1N D Apa Massino 0.0 ITA| 17 NO | O oo 010 oo 0]-1
39 52 2N Bertamini Al berto 2.51TA| 18 B O |53 NO |67 B1 |37 N1 |22 BA|1
33 53 2N D Ubino Ilan 251TA| 19 NO |52 B1]21 N1 |33 BA |26 BO |1
54 54 2N Zanpar Andrea 2.0 TA| 20 B 0 | 43 039 BO |67 N1 |37 B1 |1
51 55 2N Villa Gorgio 2.0ITA| 21 NO | O 0|47 BA |57 N1 |3 BA|O
68 56 2N Stanzani Maurizio 0.0ITA| 22 BO |0 oo 010 ol]o 01
64 57 2N Cannetta Stefano 0.51TA| 23 NO |3 BO |3 NO|5 BO |63 BA|1
45 58 2N \eiss Nicol o' 201TA| 24 BO |47 N1 |3 BO |39 N1 |28 BO |1
36 59 2N Riva Carlo 251TA| 25 NO |3 B1 |19 NO |36 B 1|27 NA/|-1
28 60 2N Bianchi Paol o 2.51TA| 26 B A| 28 NA |34 B A|29 NA |24 BA|1
53 61 3N Moroni Luca Jr 20I1TA| 27 NO |42 B1 |23 NO |40 BO |36 N1]|-1
50 62 3N Gussoni Paol o 2.0ITA| 28 B A 32 NO |37 NA|4 BO |42 N1]|-1
65 63 2N De Angelis Lorenzo 0.51TA| 29 NO |44 BO |41 NO |42 BO |57 NAJ-1
69 64 3N Mracola Massinmiliano 0.0 1TA| 30 B O | O 0O 0|0 0|0 0|1
52 65 3N Tahiraj Alnmr 20ITA|31 NO |46 BO |42 N1 |44 B1 |25 NO|-1
35 66 3N Mglioli Luca 2.51TA| 32 B A, |34 NO |49 B A |43 N1 |29 B A |1
67 67 3N Ruggeri Igor 0.0 ITA| 33 NO |48 BO |52 NO |5 BO]|O 010
57 68 2N Bertoletti Luca 1.0ITA| 34 B1|6 NO |31 BO |47 NO |43 BO |1
49 69 NC Ruscitto Mauro 201TA| O 1111 BO |25 NO |45 BO |44 N1 |O
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Scapchistica
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3N
IN

IN

222222%

2N

3N
I M
IN

2N
2N
2N
2N

G ocatore Fed
Al eksi ¢ Nenad SRB
Arboscel li GegoriolTA
Bellia Fabrizio I TA
Bertamini Al berto |ITA
Bonazzi Edoardo I TA
Bozzal i Ermanno I TA
Bracci Andrea I TA
Calella Sergio I TA
Cani Gazmr I TA
Car bone Lorenzo I TA
Chinnici Gorgio I TA
Clerici Sanuel e I TA
Col onbo Luca I TA
Conta Di ego I TA
D Al essi o Angel o I TA
D Apa Massi np I TA
D Ubino Ilan I TA
Dami a Angel o I TA
Ferraris Fulvio I TA
Fi ori Mauro I TA
Garbarini Cristianol TA
Gavioli Fabrizio I TA

Giffa Roberto AntolTA
Guglielnmetti Gscar |TA
Quzzetti Luigi Enri I TA

Krstic Dragan I TA
Lapiccirella Daniel | TA
Lapiccirella MattialTA
Largo Jacopo I TA
Magri ni Fabri zi o I TA
Mani ni Paol o I TA
Mar gst ahl er Frances | TA
Mariano Elia I TA
Martinez Rolly PHI
Massi roni Marco I TA
Moroni  Luca Jr I TA
Necchi Fl avio I TA
Pace Pietro Dario |ITA
Pagani ni Andrea I TA
Pasquotto M rko I TA
Pechy Al aster I TA
Pedi ni Dario I TA
Pi erandrei Cristianl|TA
Quaranta Cristiano |TA
Quirico Paol o I TA
Real e Si nobne I TA
Riva Carlo I TA
Rossi G anpi ero I TA
Ruggeri | gor I TA
Sal vador Rol and PHI
Sant andrea Marco Ad | TA
Sirletti Sonia I TA
Stanzani Maurizio |ITA
Villa Gorgio I TA
Wi ss N col o I TA
Zanpar Andrea I TA

El o

FI DE
2374
1885
2402
1680
2191
2090
1817
2120
1956
1812
1709
1776
1850
1767
2016
1688
1679
2301
1732
1805
1895
1716
2080
1817
1863
1810
2203
2224
1777
2150
1717
1800
2192
2420
2155
1572
1804
2204
1772
1933
2186
2158
1862
2127
2095
1872
1634
1910
1489
2461
1832
1898
1661
1665
1658
1666

P oo phpPLPoogwdbdbdbdNMNPpPogogoagoagadbdbaNnddD DA OOPRDDOOdOWP,OPRFEPEAENOWWOORMOOOOONDSDSOTOCGWOOOTDZ

2
5
5

Pun
Fat

PMRNEPEOWNDEONMNNE>@ENNMNNMNODENGSPONGEONNEPPNENEPORPENEPPEON@ENNNDN>®

50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00

.00

Pun
Att

FPOMPMNOEFREEONERPNMMNENMNNMEWORRERNMNEOENMNNMNMNENNMEORRERSPOEOPOERNDONNIE®EE®

35
74
94
82
56
68
82
31
73
78
43
86
03
39
92
08
10
04
80
43
03
05
34
08
55
08
59
93
84
94
51
22
46
80
97
88
54
12
34
01
55
89
57
92
48
72
80
82
85
82
28
42
15
71
34
81

W Ve

1.15
0. 26
0. 56
0. 68
-0. 06
-0.18
0. 68
-1.31
-0.23
-1.78
0. 07
0.14
0. 47
-0.39
0.08
-0.08
0.4
-0.54
-0.3
-1.43
-0.53
0. 45
-0.34
-0.58
-0. 05
-1.58
-0.59
-0.93
-0.84
0. 56
0. 49
0.78
0.54
0.2
-0. 47
1.12
-1.54
1.38
-0.34
- 0. 00¢
-0.05
0. 61
0. 43
0.58
0.52
-0.22
1.7
0.18
-0.85
-0.32
-0.28
0.58
-0.15
0. 29
0. 66
0.19

Med
Avv.
2186
1723
2109
1804
2058
1942
1726
1804
1921
1874
1887
1865
1804
1820
1990
2095
1786
2016
1796
1845
1807
1836
1969
1953
1878
1803
1931
2016
1678
2054
1835
1874
2019
2152
1895
1843
1835
2097
1716
1872
1914
2156
1965
2039
1926
1591
1898
1882
1723
2180
1867
1775
1956
1661
1838
1779

Per f

2553
1646
2476
1805
1887
2038
1552
1876
1922
1544
1739
1431
1745
1641
1946
1295
1738
2166
1529
1538
1808
1703
1970
1805
1811
1493
1955
1781
1235
2204
1836
1755
2259
2393
2044
1772
1596
2347
1310
1853
2031
1965
1677
2189
2167
1423
1759
1803
924

2330
1796
1845
1156
1488
1767
1707

Anno

Nasc S

1958
1944
1963
1962
1964
1968
1978
1964
1988
1946
1958
1988
1981
1953
1967
1996
1995
1985
1956
1969
1979
1963
1968
1971
1957
1963
1986
1980
1996
1990
1959
1975
1981
1970
1986
2000
1960
1984
1983
1980
1974
1981
1987
1986
1981
1995
1958
1932
1963
1982
1950
1971
1965
1995
1942
1957

ETTIITTMTZTILLELLLEZLELLELEZLLZEZIZZTEEZLEZSEEZEZLESZESZESEZEELZESELEELEELEELEELEEZELELELELELELEELELEELEEEELER

1D

FI DE
900990
815527
800511
865699
809241
805858
841897
856274
845256
809829
812293
812544
801216
835005
845264
833355
861901
812668
822655
831638
853690
830038
807567
868027
855812
866857
810185
807907
848409
822728
869082
828467
806579
5201446
814369
865834
812978
810720
857009
825166
813990
824623
812986
815810
823732
829692
825964
804436
857017
5201047
820920
814210
858331
858773
813176
844411
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1D
FSI

104982
100884
101638
100688
102503
131409
106228
132067
101425
100707
124513
120282
100119
134321
117090
131682
100703
101645
100689
100026
121557
104441
100725
136030
138184
100123
100125
121263
113966
140172
128318
100793

103543
133780
121265
103539
135147
103192
101477
105867
110867
104061
101227
120143
112398
103512
106847

100715
101738
121555
126674
127754
101652



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

El o N Pun Pun Anno 1D 1D
Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
46 1N Zuccaro Qui do ITA 1736 3 1.00 0.78 0.22 1763 1580 1968 M 827169 105340

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009
Med
S
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
Italiana ' l

MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
60 2N Bi anchi Paol o ITA 1598 0 0.00 0.80 1.7 51 1876 1684 1956 M 104006
57 2N Cannetta Stefano ITA 16581 0.501.90-1.4 -42 1753 1332 1957 M 102953
63 2N De Angelis Lorenzo ITA 15502 0.50 1.10-0.6 -18 1772 1342 1959 M 107678
62 3N Gussoni Paol o ITA 15511 0.000.90 1.1 33 1821 1606 1966 M 131188
21 I'l'lyuviev O eg 1440 0 0.00 0.80 2.2 0 1816 1668 M 144165
66 3N Mglioli Luca ITA 1509 0 0.00 0.80 1.7 51 1806 1614 1974 M 131071
64 3N Mracola MassimlialTA 15390 0.000.10-0.1 -3 1863 1063 1995 M 132545
69 NC Ruscitto Mauro ITA 13650 0.00 0.20 0.8 21 1908 1327 1965 M 124652
65 3N Tahiraj Almr ITA 1518 0 0.00 0.70 1.3 36 1786 1369 1972 M 127538
41 2N Val | one Ugo ITA 1784 2 2.001.900.1 3 1830 1799 1972 M 120310
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sal vador Rol and PH 2461 | 35 1IN Cuglielnetti Oscar ITA 1817 1 - O
2 36 1N Carbone Lorenzo ITA 1812 | 2 IM  Martinez Rolly PH 2420 0 - 1
3 3 IM Bellia Fabrizio ITA 2402 | 37 1IN Krstic Dragan ITA 1810 1 - O
4 38 1IN Fiori Muro ITA 1805 | 4 IM Al eksic Nenad SRB 2374 0 - 1
5 5 FM Dania Angel o ITA 2301 | 39 1IN Necchi Flavio ITA 1804 1 - O
6 40 1N Margstahl er Francesc ITA 1800 | 6 M Lapiccirella Mattia ITA 2224 A%- A
7 7 CM Pace Pietro Dario ITA 2204 | 41 2N Vallone Ugo ITA 1784 1 - O
8 42 2N Largo Jacopo ITA 1777 | 8 M Lapiccirell a Daniel e ITA 2203 0 - 1
9 9 M Mari ano Elia ITA 2192 | 43 2N derici Sanuele ITA 1776 1 - 0O
10 44 1N Pagani ni Andrea ITA 1772 | 10 CM Bonazzi Edoardo ITA 2191 0 - 1
11 11 CM Pechy Al aster ITA 2186 | 45 1N Conta Diego ITA 1767 1 - O
12 46 1N Zuccaro Cuido ITA 1736 | 12 CM Pedini Dario ITA 2158 0 - 1
13 13 CM Massironi Marco ITA 2155 | 47 1IN Ferraris Fulvio ITA 1732 1 - 0
14 48 2N Manini Paol o ITA 1717 | 14 CM Magrini Fabrizio ITA 2150 0 - 1
15 15 CM (Qaranta Cristiano ITA 2127 | 49 2N CGavioli Fabrizio ITA 1716 1 - O
16 50 1IN Chinnici Gorgio ITA 1709 | 16 CM Calella Sergio ITA 2120 Apn- A
17 17 CM (Quirico Paolo ITA 2095 | 51 1IN D Apa Massinp ITA 1688 1 - O
18 52 2N Bertanmini Alberto ITA 1680 | 18 CM Bozzali Ermanno ITA 2090 0 - 1
19 19 CM Giffa Roberto Anton ITA 2080 | 53 2N D UWUbino Ilan ITA 1679 1 - 0
20 54 2N Zanpar Andrea ITA 1666 | 20 CM D Aessio Angelo ITA 2016 0 - 1
21 21 I'l'l'yuviev deg 1440 | 55 2N Villa Gorgio ITA 1665 1 - O
22 56 2N Stanzani Maurizio ITA 1661 | 22 1IN Cani Gazmr ITA 1956 0 - 1
23 23 1IN Pasquotto Mrko ITA 1933 | 57 2N Cannetta Stefano ITA 1658 1 - 0O
24 58 2N Wiss N colo ITA 1658 | 24 M Rossi G anpi ero ITA 1910 0 - 1
25 25 1IN divieri Al essandro I TA | 59 2N Riva Carlo ITA 1634 1 - 0
26 60 2N Bianchi Paol o ITA 1598 | 26 CM Sirletti Sonia ITA 1898 A%- A
27 27 1IN Garbarini Cristiano ITA 1895 | 61 3N Mrroni Luca Jr ITA 1572 1 - O
28 62 3N CGussoni Paol o ITA 1551 | 28 1IN Arboscelli Gegorio ITA 1885 Ap- A
29 29 1IN Reale Sinone ITA 1872 | 63 2N De Angelis Lorenzo ITA 1550 1 - O
30 64 3N Mracola Massimlian ITA 1539 | 30 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1863 0 - 1
31 31 1IN Pierandrei Cristiano ITA 1862 | 65 3N Tahiraj Almr ITA 1518 1 - O
32 66 3N Mglioli Luca ITA 1509 | 32 1IN Colonbo Luca ITA 1850 A% - A
33 33 1IN Santandrea Marco Ado ITA 1832 | 67 3N Ruggeri |gor ITA 1489 1 - 0
34 68 2N Bertoletti Luca I TA | 34 1IN Bracci Andrea ITA 1817 1 - O
35 69 NC Ruscitto Mauro I TA 1365 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2090 | 1 IM Sal vador Rol and 1 PH 2461 0 - 1

2 2 IM Martinez Rolly 1 PH 2420 | 17 CM (Qirico Paolo 1 ITA 2095 1- 0

3 20 CM D Alessio Angelo 1 ITA 2016 | 3 IM  Bellia Fabrizio 1 ITA 2402 0 - 1

4 4 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2374 | 19 OCM Giffa Roberto Anton 1 ITA 2080 1- 0O

5 22 1IN Cani Gazmir 1 ITA 1956 | 5 FM  Dami a Angel o 1 ITA 2301 0 - 1

6 24 M Rossi G anpi ero 1 ITA 1910 | 7 CM Pace Pietro Dario 1 ITA 2204 0 - 1

7 8 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2203 | 21 I'l'l'yuviev O eg 1 1440 1 - O

8 30 1IN GQuzzetti Luigi Enricl ITA 1863 | 9 M Mariano Elia 1 ITA 2192 0 - 1

9 10 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2191 | 23 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1933 1 - 0

10 69 NC Ruscitto Mauro 1 ITA 1365 | 11 CM Pechy Al aster 1 ITA 2186 0 - 1

11 12 CM Pedini Dario 1 ITA 2158 | 25 1IN Qivieri Alessandro 1 I TA 1-0

12 14 CM Magrini Fabrizio 1 ITA 2150 | 13 CM Massironi Marco 1 ITA 2155 1 - 0
13 31 1IN Pierandrei Cristiano 1l ITA 1862 | 15 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2127 0 - 1
14 33 1IN Santandrea Marco Ado 1 ITA 1832 | 27 1IN Garbarini Cristiano 1 ITA 1895 Av- A
15 6 M Lapiccirella Mattia 0.5 ITA 2224 | 68 2N Bertoletti Luca 1 I TA 1-0

16 16 CM Calella Sergio 0.5 ITA 2120 | 40 1N Margstahler Francesc 0.5 ITA 1800 Av- A
17 26 CM Sirletti Sonia 0.5 ITA 1898 | 50 1IN Chinnici Gorgio 0.5 ITA 1709 Aw- A
18 28 1IN Arboscelli Gegorio 0.5 ITA 1885 | 60 2N Bianchi Paol o 0.5 ITA 1598 Aw- A
19 32 1N Col onbo Luca 0.5 ITA 1850 | 62 3N CGussoni Paolo 0.5 ITA 1551 1 - O
20 34 1IN Bracci Andrea 0 ITA 1817 | 66 3N Mglioli Luca 0.5 ITA 1509 1 - 0
21 39 1IN Necchi Flavio 0 ITA 1804 | 35 1IN Cuglielnmetti OCscar O ITA 1817 0 - 1
22 57 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1658 | 36 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1812 0 - 1

23 49 2N Gavioli Fabrizio 0 ITA 1716 | 37 1N Krstic Dragan 0 ITA 1810 Ap- A
24 59 2N Riva Carlo 0 ITA 1634 | 38 1IN Fiori Muro 0 ITA 1805 1 - O
25 61 3N Mroni Luca Jr 0 ITA 1572 | 42 2N Largo Jacopo 0 ITA 1777 1 - 0
26 43 2N derici Samuel e 0 ITA 1776 | 54 2N Zanpar Andrea 0 ITA 1666 1 - O
27 63 2N De Angelis Lorenzo O ITA 1550 | 44 1N Paganini Andrea 0 ITA 1772 0 - 1
28 65 3N Tahiraj Almr 0 ITA 1518 | 46 1IN Zuccaro Cuido 0 ITA 1736 0 - 1
29 47 1IN Ferraris Fulvio 0 ITA 1732 | 58 2N Wiss Nicolo 0 ITA 1658 0 - 1
30 67 3N Ruggeri |gor 0 ITA 1489 | 48 2N Manini Paol o 0 ITA 1717 0 - 1
31 53 2N D Ubino Ilan 0 ITA 1679 | 52 2N Bertamini Al berto 0 ITA 1680 1 - O
32 29 1IN Reale Sinone 1 I TA 1872 | 0 - F
33 41 2N Vallone Ugo 0 I TA 1784 | 0 - F
34 45 1N Conta Diego 0 I TA 1767 | 1- F
35 51 1IN D Apa Massino 0 I TA 1688 | 0 - F
36 55 2N Villa Gorgio 0 I TA 1665 | 0 - F
37 56 2N Stanzani Maurizio 0 I TA 1661 | 0 - F
38 64 3N Mracola MassinmlianO0 ITA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sal vador Rol and 2 PH 2461 | 8 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2203 1 - 0

2 9 M Mariano Elia 2 ITA 2192 | 2 IM Martinez Rolly 2 PH 2420 0 - 1

3 3 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2402 | 10 OCM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2191 1 - O

4 11 CM Pechy Al aster 2 ITA 2186 | 4 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2374 0 - 1

5 5 FM Dania Angel o 2 ITA 2301 | 12 CM Pedini Dario 2 ITA 2158 0 - 1

6 7 CM Pace Pietro Dario 2 ITA 2204 | 14 CM Magrini Fabrizio 2 ITA 2150 1 - O

7 15 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2127 | 6 M  Lapiccirella Mattia 1.5 ITA 2224 Aw- A
8 27 1IN Garbarini Cristiano 1.5 ITA 1895 | 32 1N Col onbo Luca 1.5 ITA 1850 Aw- A
9 13 CM Massironi Marco 1 ITA 2155 | 33 1N Santandrea Marco Ado 1.5 ITA 1832 1 - 0

10 35 1IN cuglielnmetti Gscar 1 ITA 1817 | 16 CM Calella Sergio 1 ITA 2120 0 - 1

11 17 CM Qirico Paolo 1 ITA 2095 | 43 2N derici Sanuele 1 ITA 1776 1 - O

12 36 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1812 | 18 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2090 0 - 1
13 19 CM Giffa Roberto Anton 1 ITA 2080 | 59 2N Riva Carlo 1 ITA 1634 1 - 0
14 40 1N Margstahler Francesc 1 ITA 1800 | 20 CM D Alessio Angelo 1 ITA 2016 0 - 1

15 21 I'l'lyuviev deg 1 1440 | 53 2N D Ubino Ilan 1 ITA 1679 0 - 1

16 44 1N Paganini Andrea 1 ITA 1772 | 22 1IN Cani Gaznmr 1 ITA 1956 0 - 1
17 23 1N Pasquotto Mrko 1 ITA 1933 | 61 3N Mroni Luca Jr 1 ITA 1572 1 - 0O
18 45 1N Conta Diego 1 ITA 1767 | 24 M Rossi G anpi ero 1 ITA 1910 0 - 1

19 25 1IN divieri Alessandro 1 I TA | 69 NC Ruscitto Mauro 1 ITA 1365 1 - O
20 46 1IN Zuccaro CGuido 1 ITA 1736 | 26 CM Sirletti Sonia 1 ITA 1898 0 - 1
21 48 2N Manini Paol o 1 ITA 1717 | 28 1IN Arboscelli Gegorio 1 ITA 1885 0 - 1
22 50 1IN Chinnici Gorgio 1 ITA 1709 | 29 1IN Reale Sinone 1 ITA 1872 A%- A
23 58 2N Wiss N colo' 1 ITA 1658 | 30 1IN CGuzzetti Luigi Enric1 ITA 1863 0 - 1
24 68 2N Bertoletti Luca 1 I TA | 31 1IN Pierandrei Cristiano 1l ITA 1862 0 - 1
25 60 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1598 | 34 1IN Bracci Andrea 1 ITA 1817 Aw- A
26 37 1N Krstic Dragan 0.5 ITA 1810 | 62 3N Gussoni Paolo 0.5 ITA 1551 Aw- A
27 66 3N Mglioli Luca 0.5 ITA 1509 | 49 2N Gavioli Fabrizio 0.5 ITA 1716 Aw- A
28 38 1IN Fiori Muro 0 ITA 1805 | 57 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1658 1 - 0
29 54 2N Zanpar Andrea 0 ITA 1666 | 39 1IN Necchi Flavio 0 ITA 1804 0 - 1
30 41 2N Vallone Ugo 0 ITA 1784 | 63 2N De Angelis Lorenzo O ITA 1550 1 - O
31 42 2N Largo Jacopo 0 ITA 1777 | 65 3N Tahiraj Almr 0 ITA 1518 0 - 1
32 55 2N Villa Gorgio 0 ITA 1665 | 47 1IN Ferraris Fulvio 0 ITA 1732 Ax- A
33 52 2N Bertamni Al berto 0 ITA 1680 | 67 3N Ruggeri Igor 0 ITA 1489 1 - 0
34 51 1IN D Apa Massino 0 I TA 1688 | 0 - F
35 56 2N Stanzani Maurizio 0 I TA 1661 | 0 - F
36 64 3N Mracola MassinmlianO I TA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Al eksic Nenad 3 SRB 2374 | 1 IM Sal vador Rol and 3 PH 2461 1 - 0

2 2 IM  Martinez Rolly 3 PH 2420 | 7 CM Pace Pietro Dario & ITA 2204 Ap- A
3 12 CM Pedini Dario 3 ITA 2158 | 3 IM  Bellia Fabrizio 3 ITA 2402 0 - 1

4 8 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2203 | 15 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2127 Ax- A
5 20 CM D Alessio Angelo 2 ITA 2016 | 5 FM Dami a Angel o 2 ITA 2301 0 - 1

6 6 M Lapiccirella Mattia 2 ITA 2224 | 23 1N Pasquotto Mrko 2 ITA 1933 1 - 0

7 22 1IN Cani Gazmir 2 ITA 1956 | 9 M Mariano Elia 2 ITA 2192 0 - 1

8 10 CM Bonazzi Edoardo 2 ITA 2191 | 25 1IN dQivieri Al essandro 2 I TA 1-0

9 24 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1910 | 11 CM Pechy Al aster 2 ITA 2186 0 - 1

10 26 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1898 | 13 CM Massironi Marco 2 ITA 2155 A%- A
11 14 CM Magrini Fabrizio 2 ITA 2150 | 27 1IN Garbarini Cristiano 2 ITA 1895 1 - O

12 16 CM Calella Sergio 2 ITA 2120 | 31 1IN Pierandrei Cristiano 2 ITA 1862 0 - 1

13 28 1IN Arboscelli Gegorio 2 ITA 1885 | 17 CM Quirico Paolo 2 ITA 2095 0 - 1
14 30 1IN Quzzetti Luigi Enric 2 ITA 1863 | 32 1IN Colonbo Luca 2 ITA 1850 A%- A
15 53 2N D Ubino Ilan 2 ITA 1679 | 33 1IN Santandrea Marco Ado 1.5 ITA 1832 Ax- A
16 29 1N Reale Sinpne 1.5 ITA 1872 | 60 2N Bianchi Paolo 1.5 ITA 1598 Aw- A
17 34 1N Bracci Andrea 1.5 ITA 1817 | 50 1IN Chinnici Gorgio 1.5 ITA 1709 1 - 0

18 21 I'l'lyuviev A eg 1 1440 | 46 1IN Zuccaro Cuido 1 ITA 1736 1 - O

19 35 1IN Cuglielnetti Oscar 1 ITA 1817 | 48 2N Manini Paol o 1 ITA 1717 0 - 1
20 59 2N Riva Carlo 1 ITA 1634 | 36 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1812 1 - O
21 37 1N Krstic Dragan 1 ITA 1810 | 52 2N Bertamni Al berto 1 ITA 1680 0 - 1
22 49 2N Gavioli Fabrizio 1 ITA 1716 | 38 1IN Fiori Mauro 1 ITA 1805 1 - O
23 39 1IN Necchi Flavio 1 ITA 1804 | 58 2N Wiss N colo 1 ITA 1658 0 - 1
24 61 3N Moroni Luca Jr 1 ITA 1572 | 40 1IN Margstahler Francesc 1 ITA 1800 O - 1
25 62 3N Qussoni Paolo 1 ITA 1551 | 41 2N Vallone Ugo 1 ITA 1784 0 - 1
26 43 2N derici Samuel e 1 ITA 1776 | 66 3N Mglioli Luca 1 ITA 1509 0 - 1
27 65 3N Tahiraj Almr 1 ITA 1518 | 44 1IN Paganini Andrea 1 ITA 1772 1 - 0
28 69 NC Ruscitto Mauro 1 ITA 1365 | 45 1N Conta Diego 1 ITA 1767 0 - 1
29 47 1IN Ferraris Fulvio 0.5 ITA 1732 | 68 2N Bertoletti Luca 1 I TA 1-0
30 57 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1658 | 55 2N Villa Gorgio 0.5 ITA 1665 0 - 1
31 63 2N De Angelis Lorenzo O ITA 1550 | 42 2N Largo Jacopo 0 ITA 1777 0 - 1
32 67 3N Ruggeri |gor 0 ITA 1489 | 54 2N Zanpar Andrea 0 ITA 1666 0 - 1

33 18 CM Bozzali Ernanno 2 I TA 2090 | 0 - F
34 19 CM Giffa Roberto Anton 2 ITA 2080 | 1 - F
35 51 1IN D Apa Massino 0 | TA 1688 | 0 - F
36 56 2N Stanzani Maurizio 0 ITA 1661 | 0 - F
37 64 3N Mracola MassimlianO0 I TA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBEE=NEEERT
[taliana ] a0 - 23102009 - 25-10-2000

(0906011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2402 | 4 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2374 Ay- A
2 1 IM Sal vador Rol and 3 PH 2461 | 2 IM Martinez Rolly 3.5 PHI 2420 Aw- A
3 7 CM Pace Pietro Dario 3.5 ITA 2204 | 6 M Lapiccirella Mattia 3 ITA 2224 1 - 0

4 5 FM  Dani a Angel o 3 ITA 2301 | 14 CM Magrini Fabrizio 3 ITA 2150 Aw- A
5 9 M Mari ano Elia 3 ITA 2192 | 19 CM Giffa Roberto Anton 3 ITA 2080 1 - 0

6 15 CM (Quaranta Cristiano 3 ITA 2127 | 10 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2191 A%- A

7 11 CM Pechy Al aster 3 ITA 2186 | 12 CM Pedini Dario 3 ITA 2158 A%- A
8 31 1IN Pierandrei Cristiano3 ITA 1862 | 17 CM Quirico Paolo 8 ITA 2095 0 - 1

9 32 1IN Colombo Luca 2.5 ITA 1850 | 8 M  Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2203 Aw- A
10 13 CM Massironi Marco 2.5 ITA 2155 | 30 1IN Cuzzetti Luigi Enric2.5 ITA 1863 1 - O

11 53 2N D UWUbino Ilan 2.5 ITA 1679 | 26 CM Sirletti Sonia 2.5 ITA 1898 0 - 1

12 18 CM Bozzali Ermanno 2 ITA 2090 | 34 1IN Bracci Andrea 2.5 ITA 1817 Aw- A
13 33 1IN Santandrea Marco Ado 2 ITA 1832 | 16 OCM Calella Sergio 2 ITA 2120 0 - 1
14 41 2N Vallone Ugo 2 ITA 1784 | 20 CM D Alessio Angelo 2 ITA 2016 0 - 1

15 40 1N Margstahler Francesc 2 ITA 1800 | 21 I'l'l'yuviev O eg 2 1440 0 - 1

16 52 2N Bertanmini Alberto 2 ITA 1680 | 22 1IN Cani Gaznmr 2 ITA 1956 Aw- A
17 23 1N Pasquotto Mrko 2 ITA 1933 | 49 2N CGavioli Fabrizio 2 ITA 1716 1 - O

18 60 2N Bianchi Paolo 2 ITA 1598 | 24 M Rossi G anpiero 2 ITA 1910 A%- A
19 25 1IN divieri Al essandro 2 I TA | 65 3N Tahiraj Aimr 2 ITA 1518 1 - O
20 27 1IN Garbarini Cristiano 2 ITA 1895 | 59 2N Riva Carlo 2 ITA 1634 Ax- A
21 58 2N Wiss N colo 2 ITA 1658 | 28 1IN Arboscelli Gegorio 2 ITA 1885 0 - 1
22 66 3N Mglioli Luca 2 ITA 1509 | 29 1IN Reale Sinone 2 ITA 1872 A%- A
23 50 1IN Chinnici Gorgio 1.5 ITA 1709 | 47 1IN Ferraris Fulvio 1.5 ITA 1732 0 - 1
24 55 2N Villa Gorgio 1.5 ITA 1665 | 35 1IN Cuglielnetti Oscar 1 ITA 1817 Aw- A
25 36 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1812 | 61 3N Mroni Luca Jr 1 ITA 1572 0 - 1

26 54 2N Zanpar Andrea 1 ITA 1666 | 37 1N Krstic Dragan 1 ITA 1810 1 - O

27 46 1N Zuccaro Guido 1 ITA 1736 | 39 1IN Necchi Flavio 1 ITA 1804 1 - O
28 42 2N Largo Jacopo 1 ITA 1777 | 62 3N Cussoni Paolo 1 ITA 1551 0 - 1
29 68 2N Bertoletti Luca 1 I TA | 43 2N derici Sanuele 1 ITA 1776 0 - 1
30 44 1IN Paganini Andrea 1 ITA 1772 | 69 NC Ruscitto Mauro 1 ITA 1365 0 - 1

31 57 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1658 | 63 2N De Angelis Lorenzo O ITA 1550 Ap- A
32 45 1N Conta Diego 2 I TA 1767 | 0 - F
33 48 2N Manini Paolo 2 I TA 1717 | 0 - F
34 38 1IN Fiori Mauro 1 ITA 1805 | 0 - F
35 51 1IN D Apa Massino 0 I TA 1688 | 0 - F
36 56 2N Stanzani Maurizio 0 ITA 1661 | 0 - F
37 64 3N Mracola MassimlianO0 I TA 1539 | 0 - F
38 67 3N Ruggeri |gor 0 I TA 1489 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBE==NEERE
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

(0906011A)

IM  PHI El o FI DE: 2461 Perf: 2330 Media: 2180.80 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 1IN cQuglielnetti Oscar I TA 1817 644 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Bozzali Ernmanno I TA 2090 371 0.9 1 2 2
3 B8 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 258 0.82 1 3 3
4 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2374 87 0.62 0 3 3
5 B 2 IM Martinez Rolly PH 2420 41 0.56 Ay 3 3
3.82 3 3

IM  PH El o FI DE: 2420 Perf: 2393 Media: 2152.80 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1812 608 0.92 1 1 1
2 B 17 CM Qirico Paolo I TA 2095 325 0.87 1 2 2
3 N9 M Mariano Elia I TA 2192 228 0.79 1 3 3
4 B 7 CM Pace Pietro Dario I TA 2204 216 0.78 Ay 3 3
5 N1 IM Sal vador Rol and PH 2461 -41 0.44 Ay 3 3
3.8 3 3

IM ITA El o FI DE: 2402 Perf: 2476 Media: 2109.80 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 1N Krstic Dragan I TA 1810 592 0.92 1 1 1
2 N20 CM D Alessio Angelo I TA 2016 386 0.91 1 2 2
3 B 10 CM Bonazzi Edoardo I TA 2191 211 0.77 1 3 3
4 N 12 CM Pedini Dario | TA 2158 244 0.8 1 4 4
5 B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2374 28 0.54 Ay 4 4
3.94 4 4

IM SRB El o FI DE: 2374 Perf: 2553 Media: 2186.80 WWwe: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Fiori Muro I TA 1805 569 0.92 1 1 1
2 B19 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2080 294 0.85 1 2 2
3 N 11 CM Pechy Al aster I TA 2186 188 0.74 1 3 3
4 B 1 IM Sal vador Rol and PH 2461 -87 0.38 1 4 4
5 N 3 IM Bellia Fabrizio I TA 2402 -28 0.46 Ay 4 4
3.35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

FM I TA El o FI DE: 2301 Perf: 2166 Media: 2016.80 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 IN Necchi Flavio I TA 1804 497 0.92 1 1 1
2 N 22 IN Cani Gazmr I TA 1956 345 0.89 1 2 2
3 B 12 CM Pedini Dario | TA 2158 143 0.69 O 2 2
4 N20 CM D Aessio Angelo I TA 2016 285 0.84 1 3 3
5 B 14 CM Magrini Fabrizio I TA 2150 151 0.7 Ay 3 3
4.04 3 3

M | TA El o FI DE: 2224 Perf: 1781 Media: 2016. 00 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 424 0.92 Ay 0 0
2 B 68 2N Bertoletti Luca I TA 0.5 1 1 1
3 N15 CM Qaranta Cristiano I TA 2127 97 0.63 Ay 1 1
4 B 23 1IN Pasquotto Mrko I TA 1933 291 0.85 1 2 2
5 N7 CM Pace Pietro Dario I TA 2204 20 0.53 0 2 2
2.93 2 2

CM ITA  Elo FIDE 2204 Perf: 2347 Media: 2097.60 WWe: 1.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 41 2N Vallone Ugo I TA 1784 1 0 1

2 N24 M Rossi Ganpiero ITA 1910 294 0.85 1 1 2

3 B 14 CM Mgrini Fabrizio ITA 2150 54 0.58 1 2 3

4 N 2 IM Martinez Rolly PH 2420 -216 0.22 Ay 2 3

5 B 6 M Lapiccirella Mattia I TA 2224 -20 0.47 1 3 4
2.12 3 4

M I TA El o FI DE: 2203 Perf: 1955 Media: 1931.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Largo Jacopo I TA 1777 426 0.92 1 1 1
2 B 21 I'l'l'yuviev deg 1440 1 1 2
3 N1 IM  Sal vador Rol and PH 2461 -2580.18 0 1 2
4 B 15 CM Quaranta Cristiano I TA 2127 76 0.6 Ay 1 2
5 N 32 1N Colonbo Luca | TA 1850 353 0.89 Ay 1 2
2.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

M | TA El o FI DE: 2192 Perf: 2259 Media: 2019.00 WWe: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 2N derici Samuele ITA 1776 416 0.92 1 1 1
2 N 30 1IN Guzzetti Luigi Enrico I TA 1863 329 0.88 1 2 2
3 B2 IM  Martinez Rolly PH 2420 -2280.21 0 2 2
4 N 22 1IN Cani Gazmr I TA 1956 236 0.8 1 3 3
5B 19 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2080 112 0.65 1 4 4
3. 46 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2191 Perf: 1887 Media: 2058.50 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Paganini Andrea ITA 1772 419 0.92 1 1 1
2 B 23 1N Pasquotto Mrko I TA 1933 258 0.82 1 2 2
3 N3 IM Bellia Fabrizio I TA 2402 -2110.23 0 2 2
4 B 25 1IN divieri A essandro I TA 0.5 1 3 3
5 N 15 CM Quaranta Cristiano I TA 2127 64 0.59 Ay 3 3
2.56 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2031 Media: 1914.80 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1IN Conta Diego I TA 1767 419 0.92 1 1 1
2 N69 NC Ruscitto Mauro I TA 1365 1 1 2
3 B4 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -1880.26 O 1 2
4 N24 M Rossi G anpi ero I TA 1910 276 0.83 1 2 3
5 B 12 CM Pedini Dario I TA 2158 28 0.54 Ay 2 3
2.55 2 3

CM ITA El o FI DE: 2158 Perf: 1965 Media: 2156.25 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Zuccaro GQuido ITA 1736 422 0.92 1 1 1
2 B 25 1IN dQivieri Al essandro I TA 0.5 1 2 2
3 N5 FM Damia Angel o I TA 2301 -1430.31 1 3 3
4 B 3 IM Bellia Fabrizio I TA 2402 -244 0.2 0 3 3
5 N 11 CM Pechy Alaster I TA 2186 -28 0.46 Ay 3 3
1.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBE==NEERE
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

(0906011A)

cM I TA El o FI DE: 2155 Perf: 2044 Media: 1895.00 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 IN Ferraris Fulvio I TA 1732 423 0.92 1 1 1
2 N 14 CM  Magrini Fabrizio I TA 2150 5 0.51 0 1 1
3 B 33 1N Santandrea Marco Adolfo |TA 1832 323 0.87 1 2 2
4 N 26 CM Sirletti Sonia | TA 1898 257 0.82 Ay 2 2
5 B 30 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1863 292 0.85 1 3 3
3.97 3 3

CM ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2204 Media: 2054.40 WWe: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 2N Manini Paolo ITA 1717 433 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Massironi Marco I TA 2155 -5 0.49 1 2 2
3 N7 CM Pace Pietro Dario I TA 2204 -54 0.42 0 2 2
4 B 27 1IN Garbarini Cristiano I TA 1895 255 0.81 1 3 3
5 N5 FM Dania Angel o I TA 2301 -151 0.3 Ay 3 3
2.94 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2127 Perf: 2189 Media: 2039.20 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Gavioli Fabrizio I TA 1716 411 0.92 1 1 1
2 N 31 IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 265 0.82 1 2 2
3 B6 M Lapiccirella Mattia I TA 2224 -97 0.37 Ay 2 2
4 N 8 M  Lapiccirella Daniele ITA 2203 -76 0.4 Ay 2 2
5 B 10 CM Bonazzi Edoardo I TA 2191 -64 0.41 Ay 2 2
2.92 2 2

CM ITA El o FI DE: 2120 Perf: 1876 Media: 1804.00 WWwe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 1IN Chinnici Gorgio I TA 1709 411 0.92 Ay 0 0
2 B 40 1N Margstahler Francesco I TA 1800 320 0.87 Ay 0 0
3 N 35 1IN cCuglielmetti Oscar I TA 1817 303 0.86 1 1 1
4 B 31 IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 258 0.82 O 1 1
5 N 33 1IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1832 288 0.84 1 2 2
4,31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

cM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2167 Media: 1926.20 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1N D Apa Massinp I TA 1688 407 0.92 1 1 1
2 N2 IM Martinez Rolly PH 2420 -3250.13 0 1 1
3 B 43 2N derici Sanuele I TA 1776 319 0.87 1 2 2
4 N 28 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1885 210 0.77 1 3 3
5 N 31 IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 233 0.79 1 4 4
3.48 4 4

CM ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2038 Media: 1942.50 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 52 2N Bertanmini Al berto I TA 1680 410 0.92 1 1 1
2 B1 IM  Sal vador Rol and PH 2461 -3710.1 0 1 1
3 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1812 278 0.83 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 34 1IN Bracci Andrea I TA 1817 273 0.83 Ay 2 2
2.68 2 2

™M I TA El o FI DE: 2080 Perf: 1970 Media: 1969.75 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 2N D Ubino Ilan I TA 1679 401 0.92 1 1 1
2 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -2940.15 0 1 1
3 B 5 2N Riva Carlo I TA 1634 446 0.92 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 N9 M Mariano Elia I TA 2192 -112 0.35 0 2 3
2.34 2 3

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 1946 Media: 1990.60 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 2N Zanpar Andrea I TA 1666 350 0.89 1 1 1
2 B3 IM Bellia Fabrizio I TA 2402 -386 0.09 0 1 1
3 N 40 1N Margstahler Francesco I TA 1800 216 0.78 1 2 2
4 B 5 FM  Dami a Angel o I TA 2301 -2850.16 O 2 2
5 N 41 2N Vallone Ugo I TA 1784 1 2 3
1.92 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1668 Media: 1816. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B55 2N Villa Gorgio | TA 1665 -2250.22 1 1 1

2 N 8 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 -763 0.08 O 1 1

3 B 53 2N D Ubino Ilan I TA 1679 -2390.2 O 1 1

4 B 46 1IN Zuccaro Guido ITA 1736 -296 0.15 1 2 2

5 N 40 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 -360 0.1 1 3 3
0.75 3 3

IN I TA El o FI DE: 1956 Perf: 1922 Media: 1921.20 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 56 2N Stanzani Maurizio I TA 1661 295 0.85 1 1 1
2 B5 FM Damia Angel o I TA 2301 -3450.11 0 1 1
3 N 44 1IN Pagani ni Andrea I TA 1772 184 0.74 1 2 2
4 B 9 M Mariano Elia I TA 2192 -236 0.2 0 2 2
5 N 52 2N Bertanini Alberto I TA 1680 276 0.83 Ay 2 2
2.73 2 2

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1853 Media: 1872.20 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Cannetta Stefano I TA 1658 1 0 1
2 N 10 CM Bonazzi Edoardo I TA 2191 -258 0.18 O 0 1
3 B 61 3N Mroni Luca Jr I TA 1572 361 0.9 1 1 2
4 N 6 M Lapiccirella Mattia I TA 2224 -2910.15 O 1 2
5 B 49 2N Gavioli Fabrizio I TA 1716 217 0.78 1 2 3
2.01 2 3

M I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1803 Media: 1882.60 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 2N Wiss Nicolo I TA 1658 252 0.81 1 1 1
2 B7 CM Pace Pietro Dario I TA 2204 -2940.15 0 1 1
3 N 45 1IN Conta Diego I TA 1767 143 0.69 1 2 2
4 B 11 CM  Pechy Al aster I TA 2186 -276 0.17 O 2 2
5 N 60 2N Bianchi Paolo I TA 1598 Ay 2 2
1.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

IN |ITA Elo ltalia: Variaz: O Perf: 2795 Media: 1773. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Riva Carlo I TA 1634 0.5 1 1 1
2 N 12 CM Pedini Dario I TA 2158 0.5 0 1 1
3 B 69 NC Ruscitto Mauro I TA 1365 0.5 1 2 2
4 N 10 CM Bonazzi Edoardo I TA 2191 0.5 0 2 2
5 B 65 3N Tahiraj Alnmr I TA 1518 0.5 1 3 3
0 3 3

CM ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1845 Media: 1775.40 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 60 2N Bianchi Paolo I TA 1598 Ay 0 0
2 B 50 1IN Chinnici Gorgio I TA 1709 189 0.75 Ay 0 0
3 N 46 1IN Zuccaro Quido I TA 1736 162 0.71 1 1 1
4 B 13 CM Massironi Marco I TA 2155 -257 0.18 Ay 1 1
5 N53 2N D Ubino Ilan I TA 1679 219 0.78 1 2 2
2.42 2 2

IN I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1808 Media: 1807.60 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 3N Mroni Luca Jr I TA 1572 323 0.87 1 1 1
2 N 33 1IN Santandrea Marco Adolfo |TA 1832 63 0.59 Ay 1 1
3 B 32 1IN Colonbo Luca | TA 1850 45 0.56 Ay 1 1
4 N 14 CM Magrini Fabrizio I TA 2150 -2550.19 0 1 1
5 B 59 2N Riva Carlo I TA 1634 261 0.82 Ay 1 1
3.03 1 1

IN I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1646 Media: 1723.80 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 62 3N Gussoni Paolo I TA 1551 Ay 0 0

2 B 60 2N Bianchi Paolo I TA 1598 Ay 0 0

3 N 48 2N Manini Paolo ITA 1717 168 0.72 1 1 1

4 B 17 CM Qirico Paolo I TA 2095 -2100.23 0 1 1

5 N 58 2N Weiss Nicolo' I TA 1658 227 0.79 1 2 2
1.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1423 Media: 1591.50 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 2N De Angelis Lorenzo I TA 1550 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N 50 1IN Chinnici Gorgio I TA 1709 163 0.72 Ay 0 1
4 B 60 2N Bianchi Paolo I TA 1598 Ay 0 1
5 N66 3N Mglioli Luca I TA 1509 Ay 0 1
0.72 0 1
30 Quzzetti Luigi EArico
IN ITA El o FIDE: 1863 Perf: 1811 Media: 1878.80 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 64 3N Mracola Massimliano I TA 1539 1 0 1
2 B9 M Mariano Elia I TA 2192 -3290.12 0 0 1
3 N 58 2N  Weiss Nicolo' I TA 1658 205 0.76 1 1 2
4 B 32 1IN Col onbo Luca I TA 1850 13 0.52 Ay 1 2
5 N 13 CM Massironi Marco I TA 2155 -2920.15 0 1 2
1.55 1 2

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1677 Media: 1965.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 3N Tahiraj Alnmr I TA 1518 1 0 1
2 B 15 CM Qaranta Cristiano I TA 2127 -2650.18 0 0 1
3 N 68 2N Bertoletti Luca I TA 0.5 1 1 2
4 N 16 CM Calella Sergio I TA 2120 -258 0.18 1 2 3
5 B 17 CM Qirico Paolo I TA 2095 -2330.21 O 2 3
0. 57 2 3

IN I TA El o FI DE: 1850 Perf: 1745 Media: 1804.20 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 3N Mglioli Luca I TA 1509 Ay 0 0
2 B 62 3N Cussoni Paolo I TA 1551 1 0 1
3 N 27 1IN Grbarini Cristiano I TA 1895 -45 0.44 Ay 0 1
4 N 30 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1863 -13 0.48 Ay 0 1
5 B 8 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 -3530.11 Ay 0 1
1.03 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1796 Media: 1867.60 WW: -0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 3N Ruggeri Igor I TA 1489 343 0.88 1 1 1
2 B 27 1IN Garbarini Cristiano I TA 1895 -63 0.41 Ay 1 1
3 N 13 CM Massironi Marco I TA 2155 -3230.13 0 1 1
4 N 53 2N D Ubino Ilan I TA 1679 153 0.7 Ay 1 1
5 B 16 CM Calella Sergio ITA 2120 -2880.16 0 1 1
2.28 1 1

IN ITA El o FI DE: 1817 Perf: 1552 Media: 1726.50 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 2N Bertoletti Luca I TA 0.5 O 0 0
2 B 66 3N Mglioli Luca I TA 1509 1 0 1
3 N 60 2N Bianchi Paolo I TA 1598 Ay 0 1
4 B 50 IN Chinnici Gorgio I TA 1709 108 0.65 1 1 2
5 N 18 CM Bozzali Ernmanno I TA 2090 -2730.17 Ay 1 2
0.82 1 2

IN I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1805 Media: 1953.40 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Sal vador Rol and PH 2461 -644 0.08 0 0 0
2 N 39 1IN Necchi Flavio I TA 1804 13 0.52 1 1 1
3 B 16 CM Calella Sergio I TA 2120 -3030.14 0 1 1
4 B 48 2N Manini Paolo I TA 1717 100 0.64 O 1 1
5 N55 2N Villa Gorgio | TA 1665 152 0.7 Ay 1 1
2.08 1 1

1IN I TA El o FIDE: 1812 Perf: 1544 Media: 1874.80 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM  Martinez Rolly PH 2420 -608 0.08 0 0 0
2 N 57 2N Cannetta Stefano I TA 1658 1 0 1
3 B 18 CM Bozzali Ermanno I TA 2090 -278 0.17 0 0 1
4 N 59 2N Riva Carlo I TA 1634 178 0.73 O 0 1
5 B 61 3N Mroni Luca Jr I TA 1572 240 0.8 0 0 1
1.78 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

IN I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1493 Media: 1803.00 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Bellia Fabrizio | TA 2402 -592 0.08 0 0 0
2 N 49 2N Gavioli Fabrizio ITA 1716 94 0.63 Ay 0 0
3 B 62 3N Qussoni Paolo I TA 1551 Ay 0 0
4 B 52 2N Bertamini Alberto I TA 1680 130 0.68 0 0 0
5 N 54 2N Zanpar Andrea I TA 1666 144 0.69 O 0 0
2.08 0 0

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1538 Media: 1845.50 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -569 0.08 0 0 0
2 N59 2N Riva Carlo I TA 1634 171 0.73 O 0 0
3 B 57 2N Cannetta Stefano I TA 1658 1 0 1
4 N 49 2N Gavioli Fabrizio I TA 1716 89 0.62 0 0 1
5 0 0OFO 1
1.43 0 1

IN I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1596 Media: 1835.60 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Dania Angel o I TA 2301 -497 0.08 0 0 0
2 B 3 1IN cCuglielnetti Oscar | TA 1817 -13 0.48 0 0 0
3 N 54 2N Zanpar Andrea | TA 1666 138 0.69 1 1 1
4 B 58 2N Wiss Nicolo' | TA 1658 146 0.7 0 1 1
5 N 46 1IN Zuccaro Quido I TA 1736 68 0.59 O 1 1
2.54 1 1

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1755 Media: 1874.40 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 M Lapiccirella Mattia I TA 2224 -4240.08 Ay 0 0
2 N16 OCM Calella Sergio I TA 2120 -3200.13 Ay 0O 0
3 B 20 CM D Aessio Angelo I TA 2016 -216 0.22 0 0 0
4 N 61 3N Mroni Luca Jr I TA 1572 228 0.79 1 1 1
5 B 21 I'llyuviev deg 1440 0 1 1
1.22 1 1
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13-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica GBE==NEERE
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

(0906011A)

2N |ITA Elo ltalia: 1784 Variaz: 3 Perf: 1799 Medi a: 1830. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Pace Pietro Dario I TA 2204 -420 0.08 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 63 2N De Angelis Lorenzo I TA 1550 234 0.79 1 1 1
4 N 62 3N Qussoni Paolo I TA 1551 233 0.79 1 2 2
5 B 20 CM D Alessio Angelo I TA 2016 -2320.21 O 2 2
1.87 2 2

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1235 Media: 1678.80 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 M Lapiccirella Daniele I TA 2203 -426 0.08 O 0 0
2 N 61 3N Mroni Luca Jr | TA 1572 205 0.76 O 0 0
3 B 65 3N Tahiraj Almr I TA 1518 0 0 0
4 N 63 2N De Angelis Lorenzo I TA 1550 1 0 1
5 B 62 3N CGussoni Paolo I TA 1551 0 0 1
0.84 0 1

2N I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1431 Media: 1865.50 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Mariano Elia I TA 2192 -416 0.08 O 0 0
2 B 54 2N Zanpar Andrea I TA 1666 110 0.65 1 1 1
3 N17 CM Qirico Paolo I TA 2095 -3190.13 0 1 1
4 B 66 3N Mglioli Luca I TA 1509 0 1 1
5 N 68 2N Bertoletti Luca I TA 0.5 1 2 2
0. 86 2 2

IN ITA El o FIDE: 1772 Perf: 1310 Media: 1716.00 WW: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Bonazzi Edoardo I TA 2191 -419 0.08 0 0 0
2 N 63 2N De Angelis Lorenzo I TA 1550 1 0 1
3 B 22 1IN Cani Gazmir I TA 1956 -1840.26 0 0 1
4 N 65 3N Tahiraj Almr I TA 1518 0 0 1
5 B 69 NC Ruscitto Mauro I TA 1365 0 0 1
0.34 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

IN ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1641 Media: 1820.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Pechy Al aster I TA 2186 -419 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B24 M Rossi G anpi ero ITA 1910 -1430.31 O 0 1
4 N 69 NC Ruscitto Mauro I TA 1365 1 0 2
5 0 0 FO 2
0. 39 0 2

IN ITA El o FI DE: 1736 Perf: 1580 Media: 1763.60 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Pedini Dario | TA 2158 -422 0.08 0 0 0
2 N65 3N Tahiraj Almr I TA 1518 1 0 1
3 B 26 CM Sirletti Sonia | TA 1898 -162 0.29 0 0 1
4 N 21 I'l'lyuviev deg 1440 0 0 1
5 B 39 1IN Necchi Flavio | TA 1804 -68 0.41 1 1 2
0.78 1 2

IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1529 Media: 1796.75 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM WMassironi Marco I TA 2155 -423 0.08 0 0 0
2 B 58 2N \Wiss Ncolo | TA 1658 74 0.6 0 0 0
3 N55 2N Villa Gorgio I TA 1665 67 0.59 Ay 0 0
4 B 68 2N Bertoletti Luca I TA 0.5 1 1 1
5 N 50 1IN Chinnici Gorgio I TA 1709 23 0.53 1 2 2
1.8 2 2

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1836 Media: 1835.25 WWe: 0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 CM Mgrini Fabrizio | TA 2150 -4330.08 O 0 0
2 N 67 3N Ruggeri |gor | TA 1489 228 0.79 1 1 1
3 B 28 1IN Arboscelli Gegorio | TA 1885 -168 0.28 0 1 1
4 N 35 IN cQuglielmetti GCscar I TA 1817 -100 0.36 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

2N I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1703 Media: 1836.80 WW: 0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 CM Quaranta Cristiano I TA 2127 -411 0.08 O 0 0
2 B 37 1IN Krstic Dragan I TA 1810 -94 0.37 Ay 0 0
3 N66 3N Mglioli Luca | TA 1509 Ay 0 0
4 B 38 1IN Fiori Mauro | TA 1805 -89 0.38 1 1 1
5 N 23 1IN Pasquotto Mrko I TA 1933 -2170.22 0 1 1
1.05 1 1

IN ITA El o FIDE: 1709 Perf: 1739 Media: 1887.80 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Calella Sergio ITA 2120 -4110.08 Ay 0 0
2 N26 CM Sirletti Sonia | TA 1898 -1890.25 Ay 0 0
3 B 29 1IN Real e Sinone I TA 1872 -163 0.28 Ay 0 0
4 N 34 1IN Bracci Andrea I TA 1817 -108 0.35 0 0 0
5 B 47 1IN Ferraris Fulvio ITA 1732 -23 0.47 0 0 0
1.43 0 0

IN ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1295 Media: 2095.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM Qirico Paolo I TA 2095 -407 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1805 Media: 1804.80 WWe: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Bozzali Ermanno I TA 2090 -4100.08 0 0 0
2 N 53 2N D Ubino Ilan I TA 1679 1 0.5 0 0 0
3 B 67 3N Ruggeri Igor | TA 1489 191 0.75 1 1 1
4 N 37 IN Krstic Dragan I TA 1810 -1300.32 1 2 2
5 B 22 1IN Cani Gazmr I TA 1956 -276 0.17 Ay 2 2
1.82 2 2

FSI - OP FELICE BOSI (0906011A) - MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 27/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1738 Media: 1786.00 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2080 -4010.08 0 0 0
2 B 52 2N Bertamini Alberto I TA 1680 -1 0.5 1 1 1
3 N 21 I'l'lyuviev deg 1440 1 1 2
4 B 33 1N Santandrea Marco Adolfo |TA 1832 -153 0.3 Ay 1 2
5 B 26 CM Sirletti Sonia I TA 1898 -2190.22 0 1 2
1.1 1 2

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1707 Media: 1779.00 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 CM D Alessio Angelo I TA 2016 -3500.11 O 0 0
2 N 43 2N derici Sanuele I TA 1776 -1100.35 0 0 0
3 B 39 1IN Necchi Flavio | TA 1804 -1380.31 0 0 0
4 N 67 3N Ruggeri Igor | TA 1489 177 0.73 1 1 1
5 B 37 1IN Krstic Dragan I TA 1810 -144 0.31 1 2 2
1.81 2 2

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1488 Media: 1661.75 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 I'l'lyuviev O eg 1440 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 47 1IN Ferraris Fulvio | TA 1732 -67 0.41 Ay 0O 0
4 N 57 2N Cannetta Stefano I TA 1658 1 0 1
5 B 35 1IN cCuglielnetti Oscar | TA 1817 -152 0.3 Ay 0 1
0.71 0 1

2N I TA El o FI DE: 1661 Perf: 1156 Media: 1956.00 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Cani Gazmr I TA 1956 -2950.15 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.15 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

2N ITA Eo Italia: 1658 Variaz: -42 Perf: 1332 Media: 1753. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Pasquotto Mrko I TA 1933 -2750.17 O 0 0
2 B 36 1N Carbone Lorenzo I TA 1812 -154 0.29 O 0 0
3 N 3 1IN Fiori Muro | TA 1805 -147 0.3 O 0 0
4 B 55 2N Villa Gorgio I TA 1665 -7 0.49 0 0 0
5 B 63 2N De Angelis Lorenzo I TA 1550 108 0.65 Ay 0 0
1.9 0 0

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1767 Media: 1838.80 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B24 M Rossi G anpi ero ITA 1910 -2520.19 0 0 0
2 N 47 1IN Ferraris Fulvio I TA 1732 -74 0.4 1 1 1
3 B 30 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1863 -2050.24 0 1 1
4 N 39 1IN Necchi Flavio I TA 1804 -146 0.3 1 2 2
5 B 28 1N Arboscelli Gegorio I TA 1885 -2270.21 O 2 2
1.34 2 2

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1759 Media: 1898.00 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IN divieri A essandro I TA 0.5 0 0 0
2 B 38 1IN Fiori Muuro I TA 1805 -1710.27 1 1 1
3 N19 CM Giffa Roberto Antonio GITA 2080 -446 0.08 0 1 1
4 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1812 -178 0.27 1 2 2
5 N 27 IN Garbarini Cristiano I TA 1895 -261 0.18 Ay 2 2
0.8 2 2

2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 51 Perf: 1684 Media: 1876. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Sirletti Sonia I TA 1898 -3000.15 Ay 0 0
2 N 28 1IN Arboscelli Gegorio ITA 1885 -2870.16 Ay 0 0
3 B 34 1N Bracci Andrea | TA 1817 -2190.22 Ay 0 0
4 N 29 1IN Real e Sinpbne I TA 1872 -274 0.17 Ay 0 0
5 B24 M Rossi G anpi ero ITA 1910 -3120.14 Ay 0 0
0.84 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

3N ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1772 Media: 1843.40 WWe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Garbarini Cristiano | TA 1895 -3230.13 0 0 0
2 B 42 2N Largo Jacopo I TA 1777 -2050.24 1 1 1
3 N 23 1IN Pasquotto Mrko | TA 1933 -3610.1 O 1 1
4 B 40 1N Margstahler Francesco I TA 1800 -2280.21 0 1 1
5 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1812 -240 0.2 1 2 2
0. 88 2 2

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 33 Perf: 1606 Media: 1821. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Arboscelli Gegorio | TA 1885 -3340.12 Ay 0 0
2 N 32 1IN Colonbo Luca | TA 1850 -2990.15 0 0 0
3 N 37 1IN Krstic Dragan | TA 1810 -2590.18 Ay 0 0
4 B 41 2N Vallone Ugo I TA 1784 -2330.21 O 0 0
5 N 42 2N Largo Jacopo I TA 1777 -226 0.21 1 1 1
0.87 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -18 Perf: 1342 Media: 1772. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Reale Sinone | TA 1872 -3220.13 0 0 0
2 B 44 1IN Paganini Andrea I TA 1772 -2220.22 0 0 0
3 N 41 2N Vallone Ugo I TA 1784 -234 0.21 O 0 0
4 B 42 2N Largo Jacopo I TA 1777 -227 0.21 O 0 0
5 N 57 2N Cannetta Stefano I TA 1658 -108 0.35 Ay 0 0
1.12 0 0

3N ITA Eo Italia: 1539 Variaz: -3 Perf: 1063 Medi a: 1863. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1863 -3240.13 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.13 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
[taliana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 36 Perf: 1369 Media: 1786.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 -344 0.12 O 0 0
2 B 46 1IN Zuccaro Quido I TA 1736 -218 0.22 0 0 0
3 N 42 2N Largo Jacopo I TA 1777 -2590.18 1 1 1
4 B 44 1IN Pagani ni Andrea ITA 1772 -2540.19 1 2 2
5 N 25 IN divieri A essandro I TA 0.5 0 2 2
1.21 2 2

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 51 Perf: 1614 Medi a: 1806. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 1N Colonbo Luca | TA 1850 -3410.12 Ay 0 0
2 N 34 1IN Bracci Andrea | TA 1817 -3080.14 0 0 0
3 B 49 2N GQavioli Fabrizio ITA 1716 -2070.23 Ay 0 0
4 N 43 2N Cerici Sanuele I TA 1776 -267 0.18 1 1 1
5 B 29 1IN Reale Sinmone | TA 1872 -3630.1 Ay 1 1
0.77 1 1

3N ITA El o FI DE: 1489 Perf: 924 Medi a: 1723.75 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Santandrea Marco Adolfo |ITA 1832 -3430.12 0 0 0
2 B 48 2N Manini Paolo I TA 1717 -2280.21 O 0 0
3 N 52 2N Bertamini Alberto I TA 1680 -1910.25 0 0 0
4 B 54 2N Zanpar Andrea | TA 1666 -177 0.27 O 0 0
5 0 0O FO 0
0. 85 0 0

2N |ITA Elo lItalia: Variaz: 15 Perf: 1643 Medi a: 1882. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Bracci Andrea | TA 1817 0.5 1 1 1
2 N6 M Lapiccirella Mattia I TA 2224 0.5 O 1 1
3 B 31 1IN Pierandrei Cristiano | TA 1862 0.5 0 1 1
4 N 47 IN Ferraris Fulvio I TA 1732 0.5 0 1 1
5 B 43 2N derici Sanuele I TA 1776 0.5 O 1 1
0 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica NS RENGEIET)
Italiana ' J' MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 21 Perf: 1327 Media: 1908. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 CM Pechy Alaster I TA 2186 -8210.08 O 0 1
3 N25 1IN divieri Aessandro I TA 0.5 0 0 1
4 B 45 1IN Conta Diego I TA 1767 -402 0.08 0 0 1
5 N 44 1IN Pagani ni Andrea I TA 1772 -407 0.08 1 1 2
0.74 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica GBE==NEERE
[taliana ! M MILANO - 23-10-2009 - 25-10-2009

(0906011A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 I'l'lyuviev O eg 5 3.0 1816 1831 1440 M 144165
57 2N Cannetta Stefano ITA 4 0.0 1803 1003 1658 1957 M 102953
60 2N Bi anchi Paol o ITA 5 2.5 1876 1876 1598 1956 M 104006
62 3N Gussoni Paol o ITA 4 2.0 1830 1830 1551 1966 M 131188
63 2N De Angelis Lorenzo ITA 3 0.0 1807 1007 1550 1959 M 107678
65 3N Tahiraj Almr ITA 4 2.0 1786 1786 1518 1972 M 127538
66 3N Mglioli Luca ITA 5 2.5 1806 1806 1509 1974 M 131071
69 NC Ruscitto Mauro ITA 3 1.0 1908 1783 1365 1965 M 124652
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